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STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

I 	 JOCKS DE VIANDES CONCEIiES 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des donndes our lea stocks de vian-
des congeldea ddtenua par lea entroprisea de conditionnement 
des viandea et leura points de vente, par lea bouchera-gros-
states, lea abattoirs et lea entrep,ts frigorifiquea. L'tn-
ventaire se fait so niveau de la vance de groa seulement. 
Las renseignementa our lea stocks de viandes en bottea soOt 
recuetlits par Ia Division des industries manufscturi8res cc 
primaires de Statiatique Canada. 

Source and Content 

This report contains data on the atocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sales' outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 	Las entreprtaes doivent declarer tous lea atocks qu'ellea 
own establishment or in specially rented rooms else- 	detiennent cheg dIes ou dana des endroita apicialement buds 
where as at the opening of the first business day of 	au premier jour d'affaires du mois. Par auite d'un arrangement 
the month. By a special arrangement, made with the 	special avec l'industrie, par l'entremiae du Conseil des aelat- 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 	sons du Canada, lea grosses eritreprisea de conditionnement des 
the larger meat packers report total meat inventories 	viandes ddclarent leurs stocks totaux oü qu'ila sotent ddtenus. 
regardless of where held. Cold storage warehouaea are 	Las entrepôta frigorifiquea ont instruction de ne p.s macnrc 
instructed not to report stocks held for these large 	lea stocks ddtenus pour Ic compte de ces grandes entrepnise.. 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month amounted to 
118,882.000 lb. as compared with 129,235,000 lb. last 
month and 113.930,000 lb. a year ago. 

Percentage of stocks at the same date last year 

Total, viande 

Au premier jour d'affaires de join 1977, 11 y avait en 
tout 118,882,000 livres de viandes congelées dana lea 
entrep6ts frigorifiques, contre 129,235,000 le mois dernier at 
113,930,000 11 y a un an. 

Pourcentage des stocks a Is mime date d'annCe derniare 
sont: 

S rk — Porc ..............902 
•f—Boeuf ............. 109% 
• 1 - Veau ..............97 % 
Otton and Lamb - Mouton 
at agneau ..............150 2 

Fancy meats - Abats ......107 2 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in C0Jd Storage, 
anadi 

TABLEAU 1. Stocks de viandes conge1es en entreposage frigorfique, 
Canada 

Kind and classification 

Sorte et classification 
- 

June 1, 
1977P 

1er juin 

May 1 
1977r 

1er mal 

June 1 
1976 

or juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
2,768 2,924 3,132 

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 
1,283 1,895 1,033  

47 74 226 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsossés, 
écouenns 	..................................... 2,123 2,598 4,239 

1,358 1,413 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 1,670 1,824 3,043 

445 305 
Shoulders 	- Epaules 	............................. 1,172 1,762 1,137 

Butts 	- 	Socs 	.................................... 3,683 3,644 2,714 
Picnics 	- 	Picnics 	............................... 1,857 2,114 1,734 

265 220 
Spare 	ribs - Ctes 	levees 	....................... 1,254 1,044 1,139 

427 564 530 

Loins 	- 	Longes 	................................... 984 

Trimmings - 80 	and up lean - Parures - Plus de 
80 	% 	de 	maigre 	................................ 2,855 3,268 3,402 

Below 80 	- Moms 	de 	80 	% 	..................... 1,630 2,076 1,662 

	

25/up - plus 	de 	25 	.............................. 

	

Tenderloins - 	Filets 	............................. 229 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 451 563 1,031 

Unclassified - Non classé 	....................... 6,282 6,509 6,809 

2 9, 170  

.. 

.. 

32,927 33,769 

18/25 	- 	18 	25 	................................. 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. 455 

Beef - Boeuf: 
8,258 

.. 

9,318 9,455 

Back ribs - C6tes levees de dos 	................... 

58,965 62,784 51,622 

67,223 72,102 61,077 

Veal - Veau: 
407 412 545 

3,946 

.. 

.. 

.. 

..

66  

4,345 3,803 

Total 	......................................... 

4 ,3 5 3 4,757 4,348 

Bone 	in - 	Avec 	os 	.................................. 
Boneless 	- 	Désossé 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	........................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 7,938 8,126 5,244 

Bone 	in 	- Avec 	.................................... 
Boneless 	- 	Désossé 	.................................. 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	............................................ 

3,773 4,807 2,807 
5 , 924  6,133 5,981 

435 314 608 

Pork 	- 	Porc 	........................................ 
Beef 	- 	Boeuf 	........................................ 

69 96 
Veal 	- 	Veau 	.......................................... 
Lamb 	- 	Agneau 	.......................................... 

10,198 11,323  Total 	........................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 118,882 129,235 113, 

I 

I 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritimes 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Maritime s 

Kind and classification 	June 1 	May 1 	June 1 
- 1977 	197r 	1976 

Sorte et classification 	ler juin 	1er mai 	1er juin 

thousand Dounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18... 24 31 94 

. 69 42 80 18/25 	- 	18 	a 	25 	............................... 
9 4 

- 	plus 	de 	25 	............................. 8 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

39 43 17 écouennés 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 140 267 329 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 19 41 207 

16 8 
59 64 108 
33 36 47 
35 42 31 

Shoulders - Epaules 	.............................. 
Butts - Socs 	..................................... 

Tenderloins - Filets ............................. 6 8 2 
Picnics - Picnics 	................................ 

45 37 90 
13 12 10 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
23 36 50 

12/up - Plus de 	12 	............................. 

88  36 16 
•u Z de maigre 	................................. 

Lnless neck fat - Gras de cou écouenné 16 14 34 

Spare ribs - C6tes levees ........................ 
Back ribs - C6tes levees de dos .................. 

rIow 80% - Moms de 80 % ......................

tnJassified - Non classé 	........................ 97 164 88 

730  890 1,207 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 	................................ 192 245 242 

3,317 3,447 2,580 

3,509 3,692 2,822 

Veal - Veau: 

Boneless - Désossé 	............................... 

16 22 6 
11 14 6 

Total 	........................................ 

Bonein - Avec 08 	................................ 

27 36 12 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 686 523 435 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

Pork - Porc 	...................................... 33 36 70 
Beef - Boeuf 	..................................... 111 97 131 
Veal — Veau 	...................................... 4 6 16 

1 2 - Lamb - Agneau .................................... 

1 49 141 217 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées . .. 5,101 5,282 4,693 



	

1,018 	1,048 

	

48 	69 

	

24 	100 

524 649 
272 343 
133 552 
172 - 

874 682 
1,008 702 

231 434 
53 110 

173 442 
116 160 

2,071 2,487 
314 301 
84 562 

2,022 2,744 

9,137 11,385 

3,732 4,339 
23,867 18,403 

27,599 22,742 

232 305 
1,792 2,773 

2,024 3,078 

3,915 2,367 

1,087 354 
992 819 
218 518 
34 78 

2,331 1,769 

45,006 41,341 

817 
14 
10 

405 
185 
183 
227 
492 
851 
227 
41 

292 
87 

1,825 
314 
16 

1,898 

7,884 

3,631 
23,003 

26,634 

218 
1,772 

1,990 

3,910 

497 
960 
325 
33 

1,815 

42,233 

r 

I 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat In Cold Storage, 
Quëbcc 	 I 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congeIes en entreposage frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 

Sorte et classification 

June 1 
l977P 

1er juin 

thoug 

May 1 
1977 r 

1er mai 

pounes - 

June 1 
1976 

er juin 

s de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - 1pau1es ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - Cétes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 7 ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... I  
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Heats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 



-7- 

TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLI:AU - Stocks do viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	June 1 	May 1 	June 1 
- 	 1977P 	1977w 	1976 

Sorte et classification 	ier juin 	1er inai 	ier juin 

thousand pounds - milliers de livres 

S 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jainbons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 B 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossds, 
é couennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - C6tes levees ....................... 

Back ribs - Cétes levees do dos ................. 

Tririirnings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
1 de maigre ................................ 

low 80% - Moms de 80 7. ..................... 
-inless neck fat - Gras de cou écouennê ...... 

n itssified - Non classd ....................... 

Total 	....................................... 

344 

656 

477 
320 
734 
102 
524 
954 
125 
77 

321 
140 

646 
785 
172 

2,804 

9,181 

399 

888 

573 
341 
938 
125 
603 
874 
215 
84 

319 
261 

734 
945 
116 

2,836 

10,251 

649 

279 

721 
341 
928 
162 
175 
565 
271 
58 

213 
268 

358 
498 
92 

1,913 

7,491 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec os ............................... 
	 1,505 
	

1,603 
	

2,248 

	

Boneless - Désossé .............................. 
	 22,583 
	

24,320 
	

20,110 

	

Total ......................................... 
	 24,088 
	

25,923 
	

22,358 

Veal - Veau: 

	

Bone in - Avec os ............................... 
	 30 
	

35 
	

36 

	

Boneless - Désossé .............................. 
	 1,644 
	

2,020 
	

717 

	

Total ......................................... 
	 1,674 
	

2,055 
	

753 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	2,875 

	
3,271 
	

1,313 

Fancy Neats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 

Beef - Boeuf .................................... 

Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Intil 	......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

1,943 
1,592 

49 
16 

3,600 

41,418 

1,969 
1,741 

24 
15 

3,749 

45,249 

1,243 
1,296 

49 
10 

2,598 

34,513 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifi;ue, 
Manitoba 

Kind and classification June 1 May 1 June 1 
- 1977P 1977 1976 

Sorte et classification 1er juin 1er mai  1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 141 196 190 

321 386 268 
15 29 19 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
567 723 1,233 

123 94 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 316 338 773 
57 15 111 
78 89 121 

12/up - Plus 	de 	12 	............................. . 

494 373 417 

18/25 	- 	18 	a 	25 	................................ . 

331 318 373 
37 39 11 

134 106 92 

ëcouennés 	...................................... . 

Loins 	- 	Longes 	................................... 75 

67 81 38 

25/up - plus 	de 	25 	............................. . 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
48 78 

Picnics 	- Picnics 	................................ . 

75 58 

Butts 	- 	Socs 	..................................... . 

Tenderloins - Filets 	............................. . 

Skinless neck fat - Gras de cou écouennd 140 
779 

234 
637 - 

80 	¼ 	de 	maigre 	................................. . 

Below 80% - Mains de 80 ¼ 	....................... 

Unclassif led - Non classd 	........................ . 

3,675 3,823 5,qie 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in - 	Avec 	................................ 

1,048 1.832 731 

Boneless 	- 	D6SOSS6 	............................... 2,624 2,933 3,650 

Shoulders - 	pau1es 	.............................. . 

3,672 4,765 4,381 

Veal - Veau: 

Spare 	ribs - Ctes 	levees 	........................ . 

Back ribs - Côtes levees de dos 	.................. . 

70 62 87 
142 153 143 

Total 	........................................ 

212 215 230 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 77 48 191 

Bonein - Avec 	os 	................................ ... 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... .. 

Total 	.......................................... .. 

Fancy Meats - Abats 
366 691 431 
890 1,039 1,122 

Pork 	- 	Porc 	...................................... .. 

37 58 17 
Beef 	- 	Boeuf 	..................................... .. 

- - - 

Veal 	- 	Ve?u 	...................................... ... 

1,293 1,788 l7 

Lamb 	- 	Agneau 	.................................... ... 

	

Total 	.......................................... 

10,639 I Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 8,929 
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TABLE (. 	Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABlEAU (. 	Stocks do viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification June 1 May 1 June 1 
- 1977P 1977r 1976 

Sorte et classification 1er juin ler maf ier juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams — 18/down — Jambons — moms de 18 376 713 1,036 
18/25-1825 	............................... 

- — 

Backs — Boneless, skinless — Dos — Dësossés, 
x x 255 écouennés 	....................................... 

35 9 Loins 	- 	Longes 	.................................... 23 
Bellies - 12/down — Flancs — moms de 	12 	......... 1 	102 203 232 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	.............................. - 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 
x X 2 
x X 116 

Shoulders 	- 	paules 	.............................. 

673 x 183 
Butts 	— 	Socs 	..................................... 
Picnics 	- 	Picnics 	................................ . 

x x 3 Tenderloins 	- 	Filets 	............................. 
Spare 	ribs - 	C6tes 	levies 	........................ 26 . 61 4 
Back ribs — 	tes 	levees 	de 	dos 	..................  x x 
Trimmings — 80 	and up lean - Parures - Plus de 

x x 70 
X X 200 

Skinless neck fat - Gras de cou êcouenné X X X 

80%demaigre 	................................. 
Below 80% - Mains de 80 % ...................... 

S 	classified - Non classé ........................ 873  2,237 928 

2 , 073  3,249 3,038 

Beef — Boeuf: 
529 500 520 
73 4  1,031 1,293 

Bone In - Avec os 	................................ 

1 , 263  1,531 1,813 

Boneless - Désossé 	............................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os 	................................ 1 1 1 

— - — 

Total 	........................................ 

1 1 1 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts — Carcasses et coupes 10 9 45 

Boneless -  Désossé 	............................... 

Fancy Meats — Abats: 

Total 	.......................................... 

35 50 290 Pork — Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 220  315 490 

- - 

— - — 

Veal — Veau ...................................... 

655 865 780 

Lamb - Agneau 	.................................... 

S Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 4,002 5,655 5,677 



June 1 	May 1 
1977P 	1977r 

1er jumn 	1er mai 

thousand pounds - milliers 

934 

} 	
93 

193 
50 

169 
13 
7 

138 
180 
25 

180 
46 

100 
73 
25 

189 

2,415 

612 

101 

285 
113 
113 
29 

119 
200 
165 
42 

145 
44 

115 
70 
29 

146 

2,328 

	

1,128 
	

1,227 

	

4,897 
	

5,102 

	

6,025 
	

6,329 

	

69 
	

56 

	

136 
	

139 

	

205 
	

195 

	

199 
	

200 

	

422 
	

442 

	

1,478 
	

1,432 

	

18 
	

6 

	

11 
	

11 

	

1,929 
	

1,891 

	

10,773 
	

10,943 

June 1 
1976 

1er juin 

livres 

316 

32 

512 
116 
105 
12 
49 
350 
160 
15 

122 
19 

206 
132 

x 
159 

2,305 

TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelëes en entreposage frigurifique, 
Alberta 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsosss, 
écouennds ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 

Trimmings - 80 and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre ................................ 

Below 807 - Moms de 80 7. ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classe ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 

Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 

Boneless - DéSOSSé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 

Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

338 
1,582 

5 
5 

1,930 

9,005 
	I 

1,254 
2,956 

4,210 

371 

92 
97 

189 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks do viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Co lombie-Br itannique 

Kind and classification 	June 1 	May 1 	June 1 
- 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er juin 	1er mai 	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 201 285 115 

18/25 	- 	18 	a 	25 	............................... 75 112 1 92 25/up - plus de 25 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

dcouennés 	..................................... .08 304 852 
191 207 181 

Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 
187 154 	[ 266 

12/up - Plus de 12 1 - x x - 

999 947 517 
286 207 282 
20 30 21 

256 203 176 
73 49 24 

Trimmings - 807 and up lean - Parures - Plus de 
61 97 104 

Back ribs - Côtes levees de dos .................. 

114 131 130 
Skinless neck fat - Gras de cou écouennC 61 50 27 

380 473 120 

3,212 3,249 2,907 

Loins - Longes 	................................... 

Beef - Boeuf: 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

Spare ribs - C6tes levees 	........................ 

225 179 121 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 

1,807 2,084 2,630 

50 ¼ de maigre 	................................. 
Below 807 - Moms de 80 7 ...................... 

2,032 2,263 2,751 

Unclassified - Non classé 	........................ 

Veal - Veau: 

Boneless - Désossé 	............................... 

3 4 18 

Bone in - Avec os 	................................ 

241 227 67 

Total 	........................................ 

Total 	.......................................... 

Bone in - Avec Os 	................................ 

244 231 85 Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 181 160 522 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 

. 

Pork - Porc 	...................................... 77 32 81 
Beef - Boeuf 	..................................... 673 517 541 
Veal — Veau 	...................................... 2 2 3 

5 7 3 Lamb - Agneau .................................... 

757 558 628 1...........................................

Erozen meat - Total - Viandes congelées ... 6,426 6,461 6,893 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables I to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandea congelées iinportées (compris dens les Tableaux 1 a 8 

Kind and classification 	June 1 	May 1 	June 1 
- 	 197P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er juin 	1er mai 	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
1,190 1,087 796 

30,119 29,883 21,537 

Veal - Veau 
69 68 47 

Bone 	in - Avec 	os 	.................. .. 
Boneless - Désossé 	................. . 

1,917 2,266 1,659 
Bone 	in - Avec 	os 	.................. ..... 
Boneless - Désossé 	................. . 

2,581 2,358 2,687 Mutton - Mouton 	...................... . 

5,181 5,593 2,341 Lamb 	- Agneau 	........................ . 

Total 	............................ 41,057 41,255 29,067 

a 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada) 

TABLEAU 10. Sommnaire, viandes congelées par sorte, Canada(1) 

June 1 	May 1 	June 1 
Kind - Sorte 	1977p 	1977r 	1976 

1er juin 	1er mai 	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork 	- Porc 	......................... 32,943 37,734 36,576 

Beef 	- 	Boeuf 	........................ 73,147 78,235 67,058 

Veal 	- Veau 	......................... 4,788 5,071 4,956 

Mutton and lamb - Mouton et agueau 8,004 8,195 5,340 

Total 	.............................. 11 .8,882 129,235 113,930 

I (1) Includes fancy meats. - Les stocks d'abats sont Inclus. 
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